ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 12 января 2021 года
	№ 3/12-5

г. Шумиха
Об уничтожении документов

В связи с истечением установленных сроков хранения и утратой практической ценности, территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:

1. Уничтожить следующие документы за 2015 год со сроком хранения 5 лет:

	- Переписка с Избирательной комиссией Курганской области, муниципальными, окружными и участковыми избирательными комиссиями

	- Переписка с органами местного самоуправления, правоохранительными и судебными органами, со средствами массовой информации и другими  организациями по текущим вопросам

	- Переписка с кандидатами в депутаты, депутатами, с политическими партиями, общественными объединениями

	- Переписка по обращениям граждан

	- Журнал регистрации документов, поступающих в территориальную избирательную комиссию

	- Журнал регистрации документов, отправляемых из территориальной избирательной комиссии

	- Журнал регистрации обращений граждан

	- Журнал регистрации документов, поступающих по вопросам регистрации (учета) избирателей

	- Журнал регистрации документов, отправляемых по вопросам регистрации (учета) избирателей

	- Переписка по вопросам регистрации  (учета) избирателей

- Системный журнал

- Аппаратный журнал

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	               В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	                С.А. Рябуха